
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000049 Estado da Bahia - quinta-feira, 27 de maio de 2021 Ano 1

Outros

  
       PREFEITURA MUNICIPAL DE  

SÃO JOSÉ DO JACUÍPE 
    

______________________________________________________________________________________________ 
Endereço: Av. José Vilaronga Rios, s/n, Centro, São José do Jacuípe, Bahia * CEP: 44.698-000 

CNPJ: 16.443.632/0001-60  *  Tel: (074) 3675-1159  

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 

O Município de São José do Jacuípe - BA, realizará Pregão Presencial 027/2021-SRP, dia 09/06/2021 às 
09:00hs. Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços para instalação e 
manutenção de 01 (um) link para Rede Mundial de Computadores - INTERNET, banda larga via fibra óptica, 
com 2000 MBPS (dois mil mega bytes por segundo), para atender as diversas secretarias e demais setores do 
Município de São José do Jacuípe, Bahia. O Edital e anexo, encontram-se no setor de licitação na sede da 
prefeitura de 2ª a 6ª feira, horário 08:00 às 12:00hs, Informações: (074) 3675-1159. 
 
Pregão Eletrônico 003/2021-SRP, dia 09/06/2021 às 14:00hs. Objeto: Seleção da melhor proposta, para o 
fornecimento de KITs que apresentem proposta didática para anteder aos alunos da educação infantil, creche e 
Ensino Fundamental do município de São José do Jacuípe-BA, que atenda a base Nacional comum curricular-
BNCC e uma proposta paradidática para desenvolver a leitura deste a terna idade. Edital e anexo encontram-
se no site www.licitanet.com.br. Mais informações no setor de licitação na sede da prefeitura de 2ª a 6ª feira, 
horário 08:00 às 12:00hs. 
 
São José do Jacuípe - BA. 27 de maio de 2021 
 

 
Maksonei Carneiro dos Santos 

Pregoeiro Oficial 
 
 
 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 002
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 264AE3FE43F821DBA57FB4AE70886F4D


		2021-05-27T08:54:48-0300




